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順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Bib
30
23
39
21
1

49
3

26
12
16
48
8

46
54
22
41
27
31
5

51
44
24
40
57
20
53
28
32
33
14
19
50
58
55
29
18
45
6

38
13
43
9

36
37
25
34
42
15
11
56

Total Time
1:06:44.98
1:07:29.51
1:00:46.82
1:04:47.16
1:07:25.92
1:07:28.83
1:09:08.05
1:09:11.62
1:09:41.66
1:10:04.92
1:00:59.57
1:01:13.20
1:01:34.66
1:01:50.58
1:03:07.41
1:03:48.92
1:04:04.90
1:06:09.59
1:07:30.09
1:08:26.37
1:08:42.97
1:09:43.50
1:09:58.70
1:10:36.00
1:10:43.95
1:11:00.86
1:11:01.93
1:01:05.67
1:01:24.02
1:02:41.98
1:03:47.75
1:05:35.23
1:05:39.93
1:05:44.04
1:06:39.80
1:06:53.73
1:07:14.69
1:07:28.19
1:07:44.84
1:07:55.12
1:08:14.91
1:10:17.64
1:10:58.89
1:11:00.17
1:00:22.68
1:00:30.53
1:00:31.39
1:00:33.63
1:10:38.47
0:15:54.12

氏　　名
折橋 孝治
稲垣 隆司
直井 茂
山口 公一
長塚 良介
早瀬 憲太郎
木村 響
冨樫 雅暢
鈴木 貴之
中井 伸幸
早瀬 久美
森田 浩元
野田 慧太
五江渕 理
高橋 紀道
松尾 祐樹
比氣 才助
石橋 顕
篠崎 益弘
小川 明穂
高橋 勇希
永野 昇海
岩田 朗
高山 滋光
松本 譲
田中 祐紀
昆野 健理
吉岡 慎一
塗師 隆生
窪田 剣
杉本 英司
前浦 篤志
林 洋志
野田 剛嗣
西村 征泰
中山 和久
伏井 一雄
HARGREAVES MARK
関根 雅勝
藤平 直樹
久野 浩樹
野村 賢治
ｽﾄｰｸｽ 晴順
ｽﾄｰｸｽ ｱﾛﾝ
大崎 尚稔
太田 宝得
渡辺 良助
丸岡 広之
門間 義之
里見 竹永

チーム名

Geeks
Green  SCT
ROCK SKULL
大井松田ｶｰﾄﾗﾝﾄﾞ自転車部
日本ろう自転車競技協会
大井松田ｶｰﾄﾗﾝﾄﾞ自転車部
ﾁｰﾑ・ﾌｫﾙﾂｱ！！
Team CUORE

日本ろう自転車競技協会
やまねこ
ﾁｰﾑ・ﾌｫﾙﾂｧ！

ROCK SKULL

Yokota Cycling Club

ﾅｶｻﾞﾜｼﾞﾑ

ROCK SUKLL
Team 輪工房
TRAIL LOVERS
QUCC OB
Ohka Bicycle Family

しあわせます
ｵｯﾃｨﾓ柏

club SY-Nak
輪工房

g-g-g
流山ﾎﾟﾀﾘﾝｸﾞﾌｧﾐﾘｰ/ 輪工房
千葉自転車部泥んこ班
Cassowaries
Cassowaries

TRAIL LOVERS
L,ottimo
ももも～も

Lap
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
1
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※参考

順　位
1
2
3
4
5
6
7

招待

Bib
101
103
105
102
107
100
104

202

Total Time
1:06:45.39
1:05:37.36
1:04:34.96
1:09:16.83
1:04:03.94
1:04:13.59
1:11:50.51

1:07:38.57

氏　　名
松本 安博
小室 淳
安蒜 重吉
島田 英紀
田村 秀夫
賀川 則夫
北島 隆幸

國井敏夫

チーム名
TRAIL LOVERS
TRAIL LOVERS
Team 輪工房
TRAIL LOVERS

TSEC

BMC

Lap
8
7
6
6
5
5
5

6
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キッズ1

キッズ1・2　1/1

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Bib
4
6
3

12
9
2
1

11
13

Total Time
09:48.89
09:49.91
12:24.37
13:22.16
13:49.00
14:02.84
17:37.70
18:04.32
10:30.60

氏　　名
飯塚 嵐
中仙道 侑毅
小林 碧
Hughes Sally
近藤 悠真
西村 蒼太郎
長谷川 礼
五江渕 真優
Hughes Mary

チーム名
RinRinRacing 子供自転車競技部
怪しい道調査隊＆ｲｵﾝﾊﾞｲｸJrｱｶﾃﾞﾐｰ
Hot★Jasper
Team Mad Dog
輪工房 TeamDown汁
club SY-Nak

Team Mad Dog

Lap
2
2
2
2
2
2
2
2
1

キッズ2

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Bib
105
107
106
111
110
103
108
109
102
104

Total Time
12:45.17
13:39.62
14:22.72
16:28.66
17:10.12
18:33.25
19:14.40
14:17.45
14:54.12
24:30.41

氏　　名
高橋 翔
落合 康生
高本 周埜
塗木 瑛斗
横田 輝
梅沢 晴人
染谷 健斗
五江渕 実咲
ｽﾄｰｸｽ 和真
梅沢 大晴

チーム名
ｲｵﾝﾊﾞｲｸJr.ﾚｰｼﾝｸﾞ
NAKAZAWA GYM
2024Limited846
輪工房 ﾀﾞｳﾝ汁 KID
ﾁｰﾑ・ﾌｫﾙﾂｧ！

輪工房Kids

Cassowaries

Lap
3
3
3
3
3
3
3
2
2
1



順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Bib
4

20
10
34
17
19
24
8

28
5

41
37
23
36
35
6
9

18
7

30
13
12
11
21
42
3

16
26
1

33
39
22
14
40
38
29
25
2

27
15
31
32

Total Time
3:05:33.92
3:07:44.92
3:01:47.86
3:02:09.80
3:02:31.52
3:05:40.77
3:07:54.04
3:00:05.39
3:01:26.87
3:01:29.34
3:11:04.70
3:04:40.85
3:10:11.14
3:04:20.67
3:06:39.17
3:06:47.85
3:07:58.66
3:01:06.03
3:01:33.01
3:02:29.50
3:05:32.85
3:07:24.55
3:01:03.63
3:04:37.18
3:06:40.12
3:07:31.30
3:10:24.37
3:03:06.39
3:03:07.31
3:03:16.84
3:05:32.14
3:10:08.01
3:10:23.44
3:10:25.76
3:05:35.00
3:07:02.68
3:10:28.52
3:11:18.04
2:49:30.27
3:00:18.02
3:07:40.35
3:06:50.02

チーム名
輪工房ﾁｰﾑ役人
PAXPROJECT
TRAIL LOVERS
ｻﾝｸｽｻｲｸﾙﾗﾎﾞD
ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ ﾌﾞﾗｯｸ
team逗子 ride
kei's power!
港ｻｲｸﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
ﾁｰﾑ・ﾌｫﾙﾂｧ！ A
輪工房 火曜日のｶﾝﾊﾟﾈﾗ
cycleclub3UP.B
NCC CEREZO
Limited 846
どらえ
ｻﾝｸｽｻｲｸﾙﾗﾎﾞB
好きにして頂戴
火曜どうでしょう
ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ ﾎﾜｲﾄ
Kei's Power R 中
ﾁｰﾑ・ﾌｫﾙﾂｧ！ C
Green SCT B
Green SCT A
XTERRA Family
日本ろう自転車競技協会
泥猿
BOUNCE
4ALL
NCC 村田会計事務所
ｱｲｱﾝ山岳会
ｻﾝｸｽｻｲｸﾙﾗﾎﾞC
cycleclub3UP.A
ﾁｰﾑ KitS
TeamYellow 耐久部
ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾙ
ﾁｰﾑ34
ﾁｰﾑ・ﾌｫﾙﾂｧ！ B
NCC 清竜会
SAM
Team Yellow 多摩川支部
ｵｰｼｬﾝﾅﾋﾞ?
ﾁｰﾑ・ﾌｫﾙﾂｧ！ D
ｻﾝｸｽｻｲｸﾙﾗﾎﾞA

Lap
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
17
17
17
17
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
12
12
12
7

田邊 昌宏
代田 和明
小森谷 博幸
児玉 敬介
色川 浩樹
武藤 朋一
波田 正之
尾関 道朗
篠山 慎一
阿久津 乙覚
高沢 芳枝
淺井 岳仁
高本 周埜
鈴木 貴典
村田 仁
大池 智久
中村 幸司
中園 聡
石川 寛
平野 ブラウン
秋山 貴志
川上 真樹
石津 里奈
早瀬 憲太郎
田村 隆章
柴田 ともみち
羽鳥 冬唯
塚本 大輝
松下 元裕
坂本 岳大
天野 直美
板垣 将文
村上 竜一郎
さかみち のぼる
西田 高広
横田 輝
横須賀 清矢
佐藤 祐一
市川 徹
加茂 基香
原 慎一
中村 一徳

湯淺 和宏
足立 文夫
松本 安博
鈴木 良則
佐藤 英夫
仲村 昭義
竹田 佳行
和田 英信
冨樫 雅暢
中嶋 新司
三上 和志
和田 清秀
高本 亮太
鈴木 貴典
岡崎 竜也
吉野 賢司
米田 重雄
椎名 稔
三平 健
風間 智晴
片野 誠
佐藤 敬三
石津 晃一
早瀬久美
佐伯 拓也
加藤 孝
羽鳥 浩一
村田 佳起
渡辺 裕
細川 知敬
三上 和丈
木村 勇郎
村上 悟
龍田 祐貴
今泉 翔
横田 稔
柴田 春希
財津 巨志郎
熊田 雅之
平工 善季
湯沢 真輔
山本 良司
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参加メンバー



順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Bib
106
119
112
135
140
105
128
109
139
129
110
121
120
107
136
102
116
101
118
108
127
124
126
134
115
137
125
114
132
130
117
133
104
138
122
123
113
141
111
131

Total Time
3:06:50.81
3:04:21.25
3:05:43.23
3:09:00.88
3:01:42.80
3:02:30.16
3:03:48.74
3:03:26.44
3:04:19.30
3:11:05.43
3:00:34.25
3:01:09.18
3:02:30.95
3:02:44.71
3:04:38.63
3:09:08.85
3:10:13.60
3:11:07.76
3:12:06.95
3:00:26.17
3:00:33.69
3:01:04.71
3:01:17.47
3:02:45.70
3:03:50.08
3:06:35.77
3:08:43.10
3:09:13.98
3:11:48.62
3:12:41.05
3:03:40.79
3:05:14.18
3:00:02.90
3:01:41.34
3:02:20.05
3:06:38.73
3:10:11.75
3:11:44.37
2:47:30.49
3:09:23.62

チーム名
ﾁｰﾑ貧脚
ｷｸﾐﾐﾓｰﾀｰｽ
きゅうきゅうず
たぬき小屋 -S
輪工房 PIYOﾌｫｰｽ
Green SCT
ﾅｶｻﾞﾜｼﾞﾑ Younger
輪工房ﾉｰｼｰﾄﾞ
team Aprico 花 kurico
はしりたがり
teamAPEX
ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ ﾌﾞﾙｰ
ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ ﾚｯﾄﾞ
ﾁｰﾑゆうMTB隊
たぬき小屋 -A
ﾁｰﾑSKY
ﾁｰﾑ輪工房ﾐｲﾗ
adventure trail team
team輪工房ｻﾝﾀﾞｰﾊﾞｰﾄﾞ( 雷鳥 )
ながのﾌｧﾐﾘｰ
ｸﾘｰﾑﾊﾟｲぎし
ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ ｸﾞﾘｰﾝ
輪工房 TeamDOWN汁年下
たぬき小屋 -C
山たのﾊﾞﾝﾌﾞｰ
ﾒｶﾒｶﾗｲﾀﾞｰｽﾞ
TeamDOWN汁年上
じゃんけんｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝｽﾞ+1
輪工房ﾁｰﾑﾐｲﾗその 2
さんろう
NSS RACING
たぬき小屋 -B
L,ottimo cyclo team
Team Mad Dog
ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ ｲｴﾛｰ
ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ ｵﾚﾝｼﾞ
ｼｭﾄﾚﾝ食べたい
ゆでたまご
ｱｽﾃﾘｽｺ
NCC 腹筋帝国

Lap
21
20
20
20
18
18
18
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
13
13
13
13
13
13
12
12

重 由一
池浦 浩彦
鈴木 誠二郎
福王寺 一樹
青山 竜太郎
大畠 孝介
落合 康生
梅本 祐ヒ
花澤 淳行
金子 俊耶
飯塚 和弘
渡邊 嵩章
今井 孝治
高橋 琢男
藤田 雅也
八島 秀隆
石川 稔
玉木 祐介
飯田 裕子
永野 昇海
安田 翔
鈴木 友也
近藤 智之
福田 将
安田 千晶
山本 一希
栗林 慎
野口 勉
染谷 貴之
真柄 海里
西出 康貴
松崎 元
丸岡 広之
Hughes James
松尾 武祥
滝澤 良治
長田 浩彦
東 美紅
渡辺 正彦
木下 真嘉

高塚 理
伊藤 彰英
細 剛士
福王寺 大樹
青山 隼之介
直井 茂
千葉 岳
長場 甲太郎
栗原 知美
渡邉 大智
星野 智一
松島 努
石塚 芳弘
網野 智一郎
田中 吉則
形山 直人
渡辺 一則
中嶋 博文
横島 孝予
永野 潤美
山崎 慧
太田 沙也加
斉藤 正樹
三浦 洋一
梅沢 美代子
片岡 弘一
鐘ヶ江 亮太
佐藤 和喜
遠藤 秋夫
西宮 光夫
板橋 徹
小林 義広
根目沢 学
矢部 浩美
矢ヶ崎 文男
大橋 勝晴
長田 康恵
中澤 隼也
小杉 太伸
大石 翼

浅野 勤
後口 洋
平澤 要
高島 雅之
青山 有美子
山﨑 淳
柴田 湧
木長 義和
向井 数詞
轉 智彦
佐藤 忠則
野崎 克巳
山田 公一
引田 克治
深沢 晃司
佐藤 秀昭
菅原 純
中嶋 敏雄
倉橋 俊行
永野 智海
伊藤 氷
丸山 大輔
國政 隆利
菱山 寛之
山中 貴樹
富永 奈津子
塗木 健一郎
稲田 好正
矢部 雅彦
松尾 雄斗
佐々木 麗
西山 隆章
今井 幸次
ヒューズ 祥子
梶川 義巳
中村 一徳
渡辺 智則
木村 直樹
廣岡 慎史
山口 優太
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