MESSESSEE PIECE PIECE

第21回 MTBクロスカントリーレース in NODA 2016/12/4

1時間エンデューロ 1/2

順位	Bib	氏 名	チー ルタ	Lan	Total Time
			チーム名	Lap	
1 2	30 23	折橋 孝治	Cooks	8	1:06:44.98 1:07:29.51
		稲垣 隆司	Geeks	7	
3 4	39	直井 茂山口 公一	Green SCT ROCK SKULL	7	1:00:46.82 1:04:47.16
	21				
5 6	1	長塚 良介 早瀬 憲太郎	大井松田カートランド自転車部	7	1:07:25.92
7	49	大村 響	日本ろう自転車競技協会	7	1:07:28.83
8	26	富樫 雅暢	大井松田カートランド自転車部	7	1:09:08.05
9	12	鈴木 貴之	Team CUORE	7	1:09:11.62
			Team Cooke	7	1:10:04.92
10 11	16 48	中井伸幸	日本フミ白転車等状物会	6	1:00:59.57
		早瀬久美	日本ろう自転車競技協会		
12	8	森田 浩元	やまねこ	6	1:01:13.20
13	46	野田慧太	チーム・フォルツァ!	6	1:01:34.66
14	54	五江渕理	ROCK SKULL	6	1:01:50.58
15	22	高橋 紀道	RUCK SKULL	6	1:03:07.41
16	41	松尾 祐樹		6	1:03:48.92
17	27	比氣才助		6	1:04:04.90
18	31	石橋顕	VIII OI II OI I	6	1:06:09.59
19	5	篠崎 益弘	Yokota Cycling Club	6	1:07:30.09
20	51	小川明穂	1449 52.97	6	1:08:26.37
21	44	高橋 勇希	ታカサ゛ワシ゛ム	6	1:08:42.97
22	24	永野 昇海	DOOK OURS	6	1:09:43.50
23	40	岩田朗	ROCK SUKLL	6	1:09:58.70
24	57	高山滋光	Team 輪工房	6	1:10:36.00
25	20	松本譲	TRAIL LOVERS	6	1:10:43.95
26	53	田中祐紀	QUCC OB	6	1:11:00.86
27	28	昆野 健理	Ohka Bicycle Family	6	1:11:01.93
28	32	吉岡慎一		5	1:01:05.67
29	33	塗師 隆生	しあわせます	5	1:01:24.02
30	14	窪田 剣	オッティモ柏	5	1:02:41.98
31	19	杉本英司		5	1:03:47.75
32	50	前浦 篤志		5	1:05:35.23
33	58	林洋志		5	1:05:39.93
34	55	野田剛嗣	-lula CV/NI-lu	5	1:05:44.04
35	29	西村 征泰	club SY-Nak	5	1:06:39.80
36	18	中山 和久	輪工房	5	1:06:53.73
37	45	伏井 一雄		5	1:07:14.69
38	6	HARGREAVES MARK		5	1:07:28.19
39	38	関根 雅勝		5	1:07:44.84
40	13	藤平直樹	g-g-g / たいがっつい / th エラ	5	1:07:55.12
41	43	久野 浩樹	流山ポタリング ファミリー/ 輪工房	5	1:08:14.91
42	9	野村賢治	千葉自転車部泥んこ班	5	1:10:17.64
43	36	ストークス・晴順	Cassowaries	5	1:10:58.89
44	37	ストークスアロン	Cassowaries	5	1:11:00.17
45	25	大崎尚稔		4	1:00:22.68
46	34	太田宝得	TDAIL LOVEDO	4	1:00:30.53
47	42	渡辺 良助	TRAIL LOVERS	4	1:00:31.39
48	15	丸岡 広之	L,ottimo	4	1:00:33.63
49	11	門間義之	ももも~も	4	1:10:38.47
50	56	里見 竹永		1	0:15:54.12

2016/12/4 第21回 MTBクロスカントリーレース in NODA 1時間エンデューロ 50歳以上・招待 2/2

4	1 111107		7 III NODI	1101	ノユ ロ JU 成以上、	שלי עותנ
順位	Bib	氏 名	チーム名	Lap	Total Time]
1	101	松本 安博	TRAIL LOVERS	8	1:06:45.39	1
2	103	小室 淳	TRAIL LOVERS	7	1:05:37.36	1
3	105	安蒜 重吉	Team 輪工房	6	1:04:34.96	1
4	102	島田 英紀	TRAIL LOVERS	6	1:09:16.83	1
5	107	田村 秀夫		5	1:04:03.94	1
6	100	賀川 則夫	TSEC	5	1:04:13.59	1
7	104	北島 隆幸		5	1:11:50.51	1
						1
招待	202	國井敏夫	BMC	6	1:07:38.57	※参考
		70				
						1
						N 1
						١ ا
	4					
						/
						/ /
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-
						-

ONDESSE NO WELLE OF STATE OF S

2016/12/4 第21回 MTBクロスカントリーレース in NODA

キッズ1

順位	Bib	氏 名	チーム名	Lap	Total Time
1	4	飯塚 嵐	RinRinRacing 子供自転車競技部	2	09:48.89
2	6	中仙道 侑毅	怪しい道調査隊&イオンバイクJrアカデミー	2	09:49.91
3	3	小林 碧	Hot★Jasper	2	12:24.37
4	12	Hughes Sally	Team Mad Dog	2	13:22.16
5	9	近藤 悠真	輪工房 TeamDown 汁	2	13:49.00
6	2	西村 蒼太郎	club SY-Nak	2	14:02.84
7	1	長谷川 礼		2	17:37.70
8	11	五江渕 真優		2	18:04.32
9	13	Hughes Mary	Team Mad Dog	7	10:30.60

	順位	Bib	氏 名	チーム名	Lap	Total Time
	/	105	高橋 翔	イオンバ イクJr.レーシング	3	12:45.17
	2	107	落合 康生	NAKAZAWA GYM	3	13:39.62
	3	106	高本 周埜	2024Limited846	3	14:22.72
		111	塗木 瑛斗	輪工房 ダウン汁 KID	3	16:28.66
	5	110	横田 輝	チーム・フォルツァ!	3	17:10.12
7	1	103	梅沢 晴人		3	18:33.25
	7	108	染谷 健斗	輪工房 Kids	3	19:14.40
	8	109	五江渕 実咲		2	14:17.45
	9	102	ストークス 和真	Cassowaries	2	14:54.12
	10	104	梅沢 大晴		1	24:30.41



順 位	Bib	チーム名	参加メ	ンバー	Lap	Total Time
1	4	輪工房チーム役人	湯淺 和宏	田邊 昌宏	21	3:05:33.92
2	20	PAXPROJECT	足立 文夫	代田 和明	21	3:07:44.92
3	10	TRAIL LOVERS	松本 安博	小森谷 博幸	20	3:01:47.86
4	34	サンクスサイクルラホ゛D	鈴木 良則	児玉 敬介	20	3:02:09.80
5	17	オンサ゛ロート゛ フ゛ラック	佐藤 英夫	色川 浩樹	20	3:02:31.52
6	19	team 逗子 ride	仲村 昭義	武藤 朋一	20	3:05:40.77
7	24	kei's power!	竹田佳行	波田正之	20	3:07:54.04
8	8	港サイクリング・クラフ・	和田英信	尾関 道朗	19	3:00:05.39
9	28	$\mathcal{F}-\Delta\cdot 7\pi \mu \nu \gamma ! A$	富樫 雅暢	篠山 慎一	19	3:01:26.87
10	5	輪工房 火曜日のカンパネラ	中嶋新司	阿久津 乙覚	19	3:01:29.34
11	41	cycleclub3UP.B	三上 和志	高沢 芳枝	19	3:11:04.70
12	37	NCC CEREZO	和田清秀	淺井 岳仁	18	3:04:40.85
13	23	Limited 846	高本 亮太	高本 周埜	18	3:10:11.14
14	36	どらえ	鈴木 貴典	鈴木 貴典	17	3:04:20.67
15	35	サンクスサイクルラホ゛B	岡崎 竜也	村田仁	17	3:06:39.17
16	6	好きにして頂戴	吉野賢司	大池 智久	17	3:06:47.85
17	9	火曜どうでしょう	米田 重雄	中村幸司	17	3:07:58.66
18	18	オンザ・ロート・ホワイト	椎名 稔	中園聡	16	3:01:06.03
19	7	Kei's Power R 中	三平健	石川寛	16	3:01:33.01
20	30	チーム・フォルツァ ! C	風間智晴	平野 ブラウン	16	3:02:29.50
21	13	Green SCT B	片野 誠	秋山貴志	16	3:05:32.85
22	12	Green SCT A	佐藤 敬三	川上真樹	16	3:07:24.55
23	11	XTERRA Family	石津晃一	石津 里奈	15	3:01:03.63
24	21	日本ろう自転車競技協会	早瀬久美	早瀬 憲太郎	15	3:04:37.18
25	42	日本のプロ戦争航投励云 泥猿	佐伯 拓也	田村隆章	15	3:06:40.12
26	3	BOUNCE	加藤孝	紫田ともみち	15	3:07:31.30
27	16	4ALL	羽鳥浩一	羽鳥冬唯	15	3:10:24.37
	26		村田佳起	塚本大輝	14	3:03:06.39
28 29	1	NCC 村田会計事務所	渡辺裕	松下元裕	14	3:03:07.31
		アイアン山岳会 ************************************	細川知敬	坂本岳大		
30	33	サンクスサイクルラボ゛C			14	3:03:16.84
31	39	cycleclub3UP.A	三上和丈	天野 直美	14	3:05:32.14
32	22	<i>5-L</i> KitS	木村勇郎	板垣 将文	14	3:10:08.01
33	14	TeamYellow 耐久部	村上悟	村上竜一郎	14	3:10:23.44
34	40	ブ リチ ストンサイクル	龍田祐貴	さかみち のぼる	14	3:10:25.76
35	38	F-434	今泉 翔	西田高広	13	3:05:35.00
36	29	チーム・フォルツァ!B	横田稔	横田輝	13	3:07:02.68
37	25	NCC 清竜会	柴田春希	横須賀清矢	13	3:10:28.52
38	2	SAM	財津巨志郎	佐藤祐一	13	3:11:18.04
39	27	Team Yellow 多摩川支部	熊田 雅之	市川徹	12	2:49:30.27
40	15	オーシャンナと゛?	平工 善季	加茂基香	12	3:00:18.02
41	31	チーム・フォルツァ! D	湯沢 真輔	原慎一	12	3:07:40.35
42	32	サンクスサイクルラホ゛A	山本 良司	中村一徳	7	3:06:50.02





MARCHART PICTORY (1970)

順位	Bib	チーム名		参加メンバ-	_	Lap	Total Time
1	106	チーム貧脚	浅野 勤	高塚 理	重由一	21	3:06:50.81
2	119	キクミミモータース	後口 洋	伊藤 彰英	池浦 浩彦	20	3:04:21.25
3	112	きゅうきゅうず	平澤 要	細 剛士	鈴木 誠二郎	20	3:05:43.23
4	135	たぬき小屋 -S	高島 雅之	福王寺 大樹	福王寺 一樹	20	3:09:00.88
5	140	輪工房 PIYOフォース	青山 有美子	青山 隼之介	青山 竜太郎	18	3:01:42.80
6	105	Green SCT	山﨑 淳	直井 茂	大畠 孝介	18	3:02:30.16
7	128	ナカザ゛ワシ゛ム Younger	柴田 湧	千葉 岳	落合 康生	18	3:03:48.74
8	109	輪工房ノーシート	木長 義和	長場 甲太郎	梅本 祐ヒ	17	3:03:26.44
9	139	team Aprico 花 kurico	向井 数詞	栗原 知美	花澤 淳行	17	3:04:19.30
10	129	はしりたがり	轉 智彦	渡邉 大智	金子 俊耶	17	3:11:05.43
11	110	teamAPEX	佐藤 忠則	星野 智一	飯塚 和弘	16	3:00:34.25
12	121	オンサ゛ロート゛ フ゛ルー	野崎 克巳	松島 努	渡邊 嵩章	16	3:01:09.18
13	120	オンサ゛ロート゛レット゛	山田 公一	石塚 芳弘	今井 孝治	16	3:02:30.95
14	107	チームゆう MTB 隊	引田 克治	網野 智一郎	高橋 琢男	16	3:02:44.71
15	136	たぬき小屋 -A	深沢 晃司	田中 吉則	藤田 雅也	16	3:04:38.63
16	102	F-ASKY	佐藤 秀昭	形山 直人	八島 秀隆	16	3:09:08.85
17	116	チーム輪工房ミイラ	菅原 純	渡辺 一則	石川 稔	16	3:10:13.60
18	101	adventure trail team	中嶋 敏雄	中嶋 博文	玉木 祐介	16	3:11:07.76
19	118	team 輪工房サンダーバード(雷鳥)	倉橋 俊行	横島 孝予	飯田 裕子	16	3:12:06.95
20	108	ながのファミリー	永野 智海	永野 潤美	永野 昇海	15	3:00:26.17
21	127	クリームパイぎし	伊藤 氷	山崎 慧	安田 翔	15	3:00:33.69
22	124	オンサ゛ロート゛ ク゛リーン	丸山 大輔	太田 沙也加	鈴木 友也	15	3:01:04.71
23	126	輪工房 TeamDOWN 汁年下	國政 隆利	斉藤 正樹	近藤 智之	15	3:01:17.47
24	134	たぬき小屋 -C	菱山 寛之	三浦 洋一	福田 将	15	3:02:45.70
25	115	山たのバンブー	山中 貴樹	梅沢 美代子	安田 千晶	15	3:03:50.08
26	137	メカメカライタ゛ース゛	富永 奈津子	片岡 弘一	山本 一希	15	3:06:35.77
27	125	TeamDOWN 汁年上	塗木 健一郎	鐘ヶ江 亮太	栗林 慎	15	3:08:43.10
28	114	じゃんけんサスペンションズ+1	稲田 好正	佐藤 和喜	野口 勉	15	3:09:13.98
29	132	輪工房チームミイラその 2	矢部 雅彦	遠藤 秋夫	染谷 貴之	15	3:11:48.62
30	130	さんろう	松尾 雄斗	西宮 光夫	真柄 海里	15	3:12:41.05
31	117	NSS RACING	佐々木 麗	板橋 徹	西出 康貴	14	3:03:40.79
32	133	たぬき小屋 -B	西山 隆章	小林 義広	松崎 元	14	3:05:14.18
33	104	L,ottimo cyclo team	今井 幸次	根目沢 学	丸岡 広之	13	3:00:02.90
34	138	Team Mad Dog	ヒューズ 祥子	矢部 浩美	Hughes James	13	3:01:41.34
35	122	オンサ゛ロート゛ イエロー	梶川 義巳	矢ヶ崎 文男	松尾 武祥	13	3:02:20.05
36	123	オンサ゛ロート゛ オレンシ゛	中村 一徳	大橋 勝晴	滝澤 良治	13	3:06:38.73
37	113	シュトレン食べたい	渡辺 智則	長田 康恵	長田 浩彦	13	3:10:11.75
38	141	ゆでたまご	木村 直樹	中澤 隼也	東美紅	13	3:11:44.37
39	111	アステリスコ	廣岡 慎史	小杉 太伸	渡辺 正彦	12	2:47:30.49
40	131	NCC 腹筋帝国	山口 優太	大石 翼	木下 真嘉	12	3:09:23.62
					7 7		

